generalis

generalissimū intelligi debet de illa substantia, completa non est composita ex genere et differentia, sicut in uero et aut, sed de illa quae immediate ab ipso, nulla compositio generis et differentiae, trahit ens completum, si n. illa proprio substantia completa est generis generalissimū, cetero intelligatur ab ipso nullo addito, uero non tollit; sequens n. est potest esse generis generalissimū per se substantia, ita cum illa sit substantia mixta completa.

Conclusio Secunda

Membra diuina diuisa si sumantur in intentionaliter diuisio est uitiosa; secus si formaliter.

Exempli causa. Certe. Membra diuina diuisa sunt in intentionaliter diuisio ut ex toto patet. et tunc sumuntur in intentionaliter diuisio accipiuntur per ipsam et talis denominationem ut per hunc uel autem per denominationem rationis substantia et per petrus et in substantia de. sicut a. sumuntur, quod est uero uero ista substantia in intentionaliter substantia in intentionaliter accidentibus: et hoc patet per Certe.

In bona diuina nulla membrum potest de alio predicari, sed rationis substantia si in intentionaliter diuisio sumuntur, potest predicari de rationis. quod membrum ista in intentionaliter accepta reddunt uitiosa diuisio. nam: patet. quod membrum diuina de, bene distinguuntur substantia et opposita inter se quod non

non

non pot de se in vicem pericari. nisi peto:
 hanc co bonu d fructu qd casu petry e ho,
 sed hie petro subita e de qo accepta qo in,
 functionaliter, qo in: vera. Ex hoc recte
 infero, qam subitane qo intentionaliter ac,
 ceptam, non distingui a ja, pto e autem
 qo idem. et qd pto hoc modo non sunt
 membra diuis. q pto nihil pot de alio pto,
 can q e ab illo fructu et realiter disti-
 ta; sed q subita pto de ja; qo non e
 distincta ab illa.

Et certis pars pto facile. Membru diuis,
 denha fructu sumptu, seu e intentione,
 viter opponunt et distingunt, nec de se in
 vicem pot p d icari. ego si hoc modo sumat
 bona efficiunt diuis. q regu patet pto aut.
 ita qd casus sunt falsa. ja subita e q
 subita, sed non opent falsa si non oppo-
 nunt et distingunt, qo q a pars qd
 vera.

Queres q sunt ista rati fructes hominu,
 bonu? Dices, ope illos modis ut dictu
 e in ante. qo si: vel e subitane acci-
 dentib; itaq; membra huius diuis sunt
 illi modi, quos ens p se completu in se
 titt, ita ut sensu sit, ens q se completum
 aliud qo substatu acci dentib;. aliud e.
 et tunc membra diuis denha p subtrate
 sine qo in functionaliter accepta, sunt
 realiter

realiter eadem, et non opposita. fuit
tu distinguitur ut dictum est.

Conclusio tertia

Hæc divisio est subiecti in accidentia.

Præterea. Ipsi modi in dicitur substantie sunt extra
conceptum essentiam substantie completæ. quod sunt acci-
dentia. quædam patet. Illud enim est accidens quod
non clauditur in conceptu essentia alius rei, præ-
ter autem. nos bene quædam possumus ræmentis
se completæ, vel substantie completæ, aliquid ræ-
mentis, et pariter, vel aliquid ræmentis, vel
substantis, immo et ipso quod fuit modum
his quod se completæ sunt uti dicitur illis.

Conclusio quarta.

Hæc divisio est analogi in analogata,
licet non sit talis dicenda rigorose.

Hæc conclusio habet duas partes. præterea.
Illa divisio est analogi in analogata in
quæ cum divisa quod præterea et postquam præ-
ter de membris divi dicitur; sed in hæc
divi res divisa, præter per præter et postquam
de membris dividit. quod est divisio ana-
logi in analogata. nam patet ex
divi

Divise jam in aet et medicina. pro mi;
 res Divisa in hac Divise et Substantia completa,
 sed huc per rig offerit de ja quam de ra
 Substantia. ja n. per se Substantia, ra vero de Subst
 stare rae ja; vel in ordine ad jam. go res
 Divisa Subst per rig et post rig de membris
 Dividentibus. Alii ptant idem huc rae.
 Substantia ra in rae Substantia e qd rae, Subst
 ita vero ja in rae talis, e qd reale, go
 huc Divisio est analogi in analogata.
 sequit pro; ga ens rae, et ens reale ens,
 logice conveniunt tm. Vtm huc ptas no
 adeo videt efficax, pferet n. ps dicere
 Substantia jam in rae Substantia Substantia
 epe quoy aliquid rae, ga Substantia ja Substantia
 vult rae intentionem, Sub ra intentione
 e ens rae, go. Nisi forte velim explicare
 eos q utrumq dicitur rae, go aperunt jam
 Substantia epe ens reale, illes non leg de ja
 Substantia formalissime considerata ptm y
 alferit rae intentionem; sed leg de ja
 Substantia metaphice considerata, p ut e indivis
 Divisio Substantia Substantia accidentibus, y
 certe daf a parte rei.

ra pars comitis et pro. Illa a Divisio rigon
 esse analogi in analogata, go res Divisa
 partim

partem & eadem partem dixerit in mem,
 Quis dicitur dicitur, sed res dicitur in hunc
 nunc nuncque eius pro se completa, & eadem
 in utroque membro, Ita n. et 7a putata
 sunt entia pro se completa, quia pars con-
 stituta vera.

Obiicit 70. Istae practicae 7a putata
 & 2a putata. in substantia & in substantia
 sunt falsa. 70 inter membra illa 70 in
 substantia sumpta, & ad finem distincti
 alias non sunt falsa praeterquam. 70
 dicitur illa erit bona, et si membra dicitur
 haec accipiunt 70 intentionaliter.

Obiicit autem et distinctio sequens. De ad
 finem finis inter 7am et 2am putatam
 70 intentionaliter accepta, ut vultur,
 quod, nega sequens. 70 intentionali-
 ter, quod sequens. Et quia in istis
 casibus explicat ista diversa intentione
 70 ideo et sunt falsa.

Obiicit 20. In hunc finem quod dicitur
 nunc in uno membro dicitur dicitur. 70
 non est bona dicitur. sequens putat. pro autem.
 dicitur in hunc finem est putata completa,
 aut eius pro se completa, sed putata con-
 pleta & 2a putata. 70 dicitur quod dicitur
 in uno membro dicitur dicitur.

R.

Q. Nihil aut. ad partem quaedam dicitur
 esse substantiam completam hanc explicitam
 propria factam. negatis tu q. substantia
 completa, in ista hinc ratiō dicitur, sit
 ea substantia; q. tali modo q. dicitur ultra,
 hinc a ratiō q. et ratiō substantia, et potius a ad q.
 ponitur in linea recta p. dicitur substantia q. ut
 ponitur ratiō q. et ratiō substantia, generis aut
 q. ut in dicitur.

Q. Vides q. Membrum dicitur dicitur
 dicitur ratiō dicitur; sed hoc non fit in
 hac dicitur - q. ut ratiō. p. ratiō:
 membrum dicitur dicitur sicut illi modo p. dicitur
 q. dicitur ratiō dicitur q. membrum dicitur dicitur
 non dicitur dicitur dicitur.

Q. Dicitur mai: membrum dicitur dicitur in
 in dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur,
 dicitur dicitur q. dicitur mai: dicitur dicitur mai.
 hinc ad ratiō: sed non dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur ratiō. dicitur ratiō
 ratiō: s. alium n. isti dicitur q. dicitur, in,
 p. dicitur substantiam completam q. dicitur
 ad dicitur q. in dicitur dicitur. q. ut dicitur
 in illa dicitur, q. dicitur dicitur, in dicitur
 et dicitur.

- Q. ubi:

Dubium Tertium.

Utrum Definitiones 1^a
et 2^a Substantiæ ab
Aristotele assignatæ
sint legitimæ et bonæ?

Standum hic e nota sequentia suppo,
solum sc: persona; indivi dno, singulare,
particulare, et substantia 1^a, non omnino idem
figere. Licet n. spiritus et mater sint
hæc eandem entitatem deferre, diversas
tu adferunt formalitates explicanti.
nam suppositum e substantia nã incomu,
incompleta et completa substantia. vel claris;
suppositum e subsistens in nã substantia,
ostendens ab alio, an nã sit intellectus,
na, an non?
Persona qd? 2 Persona e ratio seu q idem e, intellectus
nã

na indimilita fultata; Vol psona & fultis,
 psona in naa intellectuali, unde ordo sub,
 fultentia ad naam intellectuallem distinguit
 a fupposito persona. Supposito n. tu nuper,
 ad ordinem, ad naam fultitatem q' eumq'
 illa fit, fine ratis, fine nen. Persona vero
 requirit determinate naam intellectuallem
 et in ordine ad illa fultitatem vocat psona
 litas; et huc se fupposito et psona ad in,
 micem, ficut fupig et inferig; et n. psona e
 fupposito, non tu ee fupposito te persona, aliq'
 as et huc n. g. aing epet psona, cum fit fup,
 partu quodam na fultatis.

fultitatem explicat fultitatem fingularem ad 3 fultitatem qd?
 in se indim fca et una. Singulare fultit ad 2 Singulare qd?
 fult distinctionem unig indim hui ab alio psona.
 Particulare fultit importat ordinem ad uni, 5 Particulare qd?
 te. q' fultis.

ia fultis importat et explicat modu fult, 6. ia fultis qd?
 fultis tam modu hui accidentalia, quum
 fultis, curia y notu, q fultis ia fultis ma,
 partu tam fultentia fca resp: ratis logis
 in q fultis ad pta fultis et accidentalia.
 Ea eo namq' quod pauty n. g. q fultis qma
 habeat in se pta fultis naa humana et et
 accidentalia albedinem nempe et nigredinem no,
 nep inity noxter ut ipi hi bonat respectu fultis bilis,
 totis fca fultis autis tam pta fultis tam accidentaly,
 in

er...
 itiones
 ntia
 signa
 et bon
 a fupposito
 i hui, fca
 non om
 et matu
 fca, dicit
 bepa explic
 fultis naa
 fultis. sub
 ni naa fult
 aia fit in
 hui, in fult

in quo distat à supposito q. qdem fuit in per
lat et respectu raris non tñ ad pñta accidentalia
fui tñ spñia. His qñdatis fit

Conclusio Prima

Definitio subst antia qñ ab Arte qñ
signata bona et legitima e. et talis.

Defio substio
primae.

Substantia prima e qua nec in
subiecto e, nec de subiecto dicitur.

Hanc sententiam probabimꝝ expli canulo dēfīōis
assignatam, et solvendo argta q̄ contra eam
fieri solent.

Explicatur dēfīō. Illa pñta, nec in pñte,
intelligit̄ tam de pñte in hāpionis quā in for,
māis, q̄ quā pñtam excludunt accidentia
q̄ sunt in pñte in hāpionis; excludunt et partes
componentes aliq̄ totum sine sp̄ter, sine in te,
gratiter; e. n. pñta qñ completa pñta,
cui repugnat alteri in hāere, aut hūm pñs
aliud gñonere; sine sp̄ter sine acci dentali,
ter. Per q̄ et excludunt oēs pñtas in com,
pletu aīa sepata raris à corpore q̄ hiet aīa
non q̄ pñtat hōrem aut componit, tñ ex pñta
nāa et sp̄na respiciūt hōrem quem componit.
Et quāvis et in pñte sepatis subst et acci,
dentibz, tñ qñ non substat seu substentet acci,
dentia hūm totū completū, sed hūm part
seu ens p̄ se in completū, qñ pñta nullū
modo

malo ut dicitur. Unde ad idem substantiam reg. n. q.
 q. substantia accidentibus et per se substantia non
 quodammodo, sed complete, scilicet. tunc qd. complex
 tum in linea substantia habens substantia comple
 tam ipsi q. se competentem, et non rae alle
 ry; et ideo partes integrantes n. g. caput, man
 u. licet substantia accidentibus non sint rae
 ia substantia, qd. non hnt substantiam completam
 eis, se competentem, sed partes substantia rae
 tibus, et sic beneficio totius et substantia acciden
 tibus
 Altera pars uel, scilicet. nec de isto tr. excludit
 substantias rae a rae ia substantia, qd. rae substantia
 tr. de animis, tunc de suis inferioribus; et
 rae ista hnt intelligit inferi, ut recte expli
 cat Caribani. Et hoc idem quod substantia
 rae nempe de isto predicari tunc de suo inferi
 non, qd. substantia rae sunt genera et spes, q. by
 continue quod hnt inferiora de q. illis predicari.
 Aduerso ia substantia n. g. Petri, nulla hnt ista filii
 inferi de quo pot. dici aut predicari, qd. cat
 ta artificiali et directa. bene n. ut ia substantia
 predicari predicat naturalis et identica. ut unum tr.
 petri et petri, quia sic predicat relictiva et
 artificiali et supra dictis patet.
 Et in hoc differt opinio ia substantia a rae sub
 stantia, q. ista habent inferiora de q. by pot. tr.
 predicat artificiali et directa, et ista uero ne
 gat explicandi q. positivum et in ia substantia,
 ita ut sensus sit, substantia ia est qd. substantia
 accidentibus q. nec in isto nec de isto tr.

Q. v.

Per hanc itaq; definitiōem definit q; cumq; inveni-
 tur q; sit sub genere generali, sive sit
 substantia et eiq; specificē, sive sit corruptibile, sive
 in corruptibile, sive mate sive immate, et
 n. generem substantiarum uno excepto sed si sit
 entia completa sunt ordinabilia in linea
 recta p̄ducti substantia. ex q; sup̄ dicitur non
 tam substantiam, quamvis in se et si completa
 definitio cum deo nec sit in se, nec de se ali-
 que dicat, tū si definitio explicet malis supra re-
 lato ei minimē competit, q; nōne p̄ substantia
 intelligit̄ positivum qd neutre id q; substantia
 accidentibus et p̄dictis est p̄ se et p̄ se: et hoc
 positivum illas negat ab hōte definitiōe,
 Deus q; cum nec p̄ nec op̄it substantia
 accidentibus, q; hoc impertat imperfectionem
 in se, nec est substantia p̄, nec ei compo-
 sit et de se illis. Neq; dicas hōte definitiōem p̄,
 hōte qd non sit q; q; qd sit substantia p̄, explicat
 et q; p̄ se in se, cum de se debeat
 explicare rem qd sit, et p̄tetur cum, q; de
 de se p̄ meras negatōes. Deinde et cum reale
 positivum non sit definitiōem et aliq; sibi oppositū.
 tū, sed negatōes opponunt̄ enti reali, quod
 esse substantia p̄. q; de se hōte bene non erit.
 Q. si aliam spe p̄dictam definitiōem non
 explicare nōne prima substantia; licet n. de se
 p̄ negatōes, tū illa negatōes subis bene explicari
 nam

Prædicta qd?

Tā cā sine
Motor qd?

nam definiti q̄ modis definiendi cōtra Theodo,
gis et Philis, ut videtur a in Arte, q̄ videtur
definire puncta sic aut. puncta cōtra
partes non sunt. Item videtur definire
tam cām sine in motorem, sic dicit. q̄
cām sine in motorem, q̄ ab alio ope non hōt.
q̄ dicitur cōtra apponit, licet dicit q̄ negat, q̄
explicat nām rei. Eodem modo licet de,
sic fuit q̄ dicit q̄ negat, est bona et legis
fima, q̄ per illas bene explicat nām fuit
tam se: q̄ fuit completa et indivisa fil illa,
cui nec q̄ venit q̄to in hōere, nec de aliquo
q̄to dicit. Ad aliud q̄ dicitur, ens reale potest
non posse explicari aut definiiri q̄ aliqd
sibi oppositū, negat nām opponi fuit
q̄a? R. Licet illa negat matter et en,
finitū opponunt quasi q̄ fuit, non
tū opponunt quatenus sunt explicatū
et in forma dicitur dicitur. hoc n. rāt mā,
infertur id q̄ in q̄ fuit valet.

Conclusio Secunda.

Substantia rā recte sunt definita
ab Arte hoc modo.

Substantia rā sunt genera et
species.

Licet hęc definitio non sit optis. Hoc q̄to
q̄to que ad tam proutem auctoritate em
Philis, q̄ dicitur ab Arte hōtū unanimi,
et hōtū bēdām et legitima recipiunt.

rā

Definitio
Secunda.

nec de de fto. qd dextro competat alteri a de fto
 nito fi. fustata rā. ma: patet p̄tr min. ho qm
 duraty p̄tr p̄tra fua q̄tra nulla rā ē in fto
 nec et p̄tr de fto aliquo ut patet, q̄o min: vera

R. Nōto ans, ad p̄trā vices. nēm epe hōiem
 non epe in p̄tr in hēfionis falsū tū illum
 non dicit rāe fto. q̄a vidē q̄uideraty p̄trā
 p̄tra q̄tra, actu nē dicat de fto; fustā cū tū
 q̄ p̄tr dicit de fto. et sic fustā cū q̄ p̄tr rā sub,
 fto, et non p̄a. q̄a p̄a fustā hūy nācō epe vō,
 vō, q̄ et nec p̄tr de fto aliquo q̄ dicitur q̄ dicit cū
 directa et arstificali.

Olieries 20. Contra Deprem rā
 fustata. Rā fustata ē p̄a fustata, q̄o Arto
 male explicuit nās fustatam rāam, sicut
 q̄ sūt genera et spēs. p̄tr ans. si epe aliquo
 rā fustata, nō ē spēs hō vel aut, sūt aut et hō
 sūt fustata p̄a et non rā. q̄o ans nēm mai.
 vidē certa. p̄tr min. et in p̄tr nīs q̄ aut et hō sūt
 fustata completa in linea recta. Adicament ali
 q̄ sūt rā de certum. q̄ a. sūt fustata p̄a, p̄tr.
 Illud ē p̄tr a quo nēm nō valēt fustatam q̄s,
 qua tēta hō in p̄tr p̄tr hōis, fū nō recte
 nō valēt, aut nō hō ē, q̄o p̄tr ē. vōne tū nō valēt
 p̄tr ē, q̄o hō nō valēt ē. q̄o aut et hō sūt fust,
 fto p̄a. et q̄tr nō p̄tr nō valēt dicit designari
 aliqua fustata rā.

R. Nōto q̄ fustata ex sua rāe ut fustata ē,
 explicet fustatam autem acci dentem, habentem
 an

annexam negatam ut ab aliis sustentetur.
 conipso q substantia sit, specialiter nentical
 sibi ab aliis non sustentari, et sic q factis
 substantia debet pensari ex maiori accessu ad
 hanc ræm iam multiplicata. Ex quo dicitur
 q. Ad argum, quod hoc est aut, et alia genera
 et spes si unum individuum q sunt qd sub
 hoc q parent, sunt qd omnia nota prius ipsa
 in substantia, non prioritate q facti omnis in ræ
 substantia, sed prioritate illius; q de prioritas
 logicis. in dicitur itaq substantia qd ita
 sustentant accidit, ut habeant sibi
 annexam negatam cuius unum. Iti tam in hæ,
 sionis, quæ qd dicitur, nec n. pnt in aliquo
 qd in hæreere aut de aliquo qd dicitur
 dicitur artificiali, no aut qd ob pignus
 substantia. Ad vero generum et spes licet careant
 qd in hæfionis q afficiant, non tñ careant
 qd dicitur, qd re verã pnt dicitur qd
 cæ artificiali et dicitur de primis substantiis,
 unde minus pnti in pnt a qd pnti qd dicitur
 substantia, nec pnt dicitur qd, sed de substantia.
 Obi ciet 50. Illa q substantia ja qd qd et ma,
 qd substantia accidentibus, sed hoc n. g. magis
 substantia accidentibus quam petrus et paulus,
 qd hoc est ja substantia; et idem argum pnt fieri
 de auti; ma: colligit ex dicitur pnt in hoc
 substantia accidentibus q sunt in petro et paulo,
 et ulterius substantia accidentibus q sunt in
 aliis individuis qd petrus et paulus non substantia
 qd

Substantia futura non subsistit re accidentibus. alius
 est re futura, cum haberet modum illius qd
 futurum. qd modus futurus re non est realis, sed
 quodam respectu raris ad accidentia qd sustentant
 a ja futura.

R. 30. ja futura metaphisice sumpta dicitur
 a parte rei. vel qd idem est, modus qd substantia
 di in futura re est realis, qd facile, a parte rei
 petri subsistat accidentibus albedini n.g. vel mi-
 gressini, qd modus ille erit realis.

Contra hoc dices. Hanc pprio qd petri
 alby, hoc est alby, e vera, seclusa ei opae inty.
 qd et hanc erit vera a parte rei, qd petri sub-
 stat, hoc subsistat, qd alby subsistat non fructu
 a parte rei.

R. Illas ppries esse veras, qd hoc genuit petro
 independenter ab opae inty, et non explicat
 aut exigit aliquam distinctionem ab ipso;
 ad re futura explicat fructu distinctionem
 a ja, qd cum sit raris, non poterit dari a parte
 rei. Demide R. Illam particulam quia
 non importare vera causalitatem, sed
 illam, seu vitam gressivam; petri n. in
 re, non e vera eaa realis qd hoc subsistat al-
 bedinem, qd hoc in re, eandem entitatem reale
 importat, quam petri. Unde niter hanc
 et petri non dat vita causalitas, hanc n. exposit
 ad reale distinctionem niter extrema, qd hanc
 non respicit.

Dub:

Dubium Quartum. Quot et quæ sint Proprietates Substan- tiæ Prædicamentalis?

Sex assignantur ab Aristotele Proprietates
Substantiæ.
 1^a Quæ convenit tantum Subjecto jâ quam
 2^a 3^a 4^a 5^a 6^a non esse in Subiecto, sc. in hæsiõnis
 retray. n. Subjecta vendicant sibi non in hæere
 alium sibi, qd in hæere se pprum acci sentis,
 et hæc pprietas gvenit Subjecta pmetali non
 p, sicut in mundo, qd gvenit in Subjecta p dms
 tali, licet non sibi; comprehendit sibi dem et dñtis
 et aliis parti by Substanti by qd non in hærent ali
 uni sibi. 7.
 2^a Proprietas e prædicari univoce, sine
 qd idem nre e ^{vnde} sigta p nomen; et intelligitur
 de

de illis modis
vide supra.
pag. 672.

de p[ro]prietate opti, q[ui]a et acci dentia p[ro]prietate de
petro et paulo univo[er]sali, sed non opti, q[ui]a
u[er]e, et hanc p[ro]prietatem quoniam sola p[ro]prietate est,
non tu q[ui]a modo, q[ui]a et quoniam p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
p[ro]prietate.

3a Proprietate q[ui]a sola prima p[ro]prietate quoniam
est, significare hoc aliquod, sine significari ut
hoc aliqd; usq[ue] n[on] est p[ro]prietate actus p[ro]prietate,
quoniam si ceret, eo ipso q[ui]a p[ro]prietate sit in di,
indivisa complete p[ro]prietate, et significari ut
hoc aliqd; ut ut aliqd parit[er] culture in li,
nec p[ro]prietate p[ro]prietate. Et vocat hanc p[ro]prietatem
p[ro]prietate p[ro]prietate nomen. Alii dicunt hanc
p[ro]prietatem competere n[on]t[er]m[in]e aut terminis
p[ro]prietate p[ro]prietate, iam p[ro]prietate, non ip[s]is p[ro]prietate
primis, sed hi accipiunt n[on]t[er]m[in]e illud actus
nos a. p[ro]prietate.

4a Proprietate quoniam quoniam tam p[ro]prietate quoniam
p[ro]prietate, q[ui]a p[ro]prietate p[ro]prietate nihil sit p[ro]prietate
et debet intelligi hanc p[ro]prietatem p[ro]prietate, ita ut
sensu sit, q[ui]a p[ro]prietate comp[ar]at[ur] inter se
una alteri p[ro]prietate et se non p[ro]prietate; r[ati]o
q[ui]a p[ro]prietate p[ro]prietate e[st] mutua repugnancia
intra qualitate q[ui]a se mutuo ab eodem
p[ro]prietate uti inharent expellunt, p[ro]prietate n[on]
p[ro]prietate p[ro]prietate, ad modum ali[qu]o[rum] qualitate
q[ui]a ip[s]i nihil e[st] p[ro]prietate nec resp[er]i aliter p[ro]prietate
p[ro]prietate, nec acci dentis. Et licet forma p[ro]prietate
n[on] g. forma e[st] et forma h[ab]et sunt opposita
q[ui]a negant opti in eadem ma[ter]ia simul, non tu
sunt p[ro]prietate p[ro]prietate, et licet forma ignis
vid.

videat gradum formae aquae, gradus
 inter ipsas non est gradus, sed inter qualitates,
 sed gradus amplexus, calorem scilicet frigiditatem,
 et sic tunc et accidens gradus inter se gradum
 non a se. Et hoc proprietas non venit sub
 gradum substantia quod modo, competit non et quan-
 titati. et diffinitio substantia.

¶ Proprietas est non suscipere magis et minus
 et haec proprietas est in gradum et in gradum gradus, et non
 debet sic intelligi quod una gradus in ratione substantia,
 et non sit magis gradus quam alia, nam certum
 est gradum gradum esse magis gradum, quam gradum;
 sed debet intelligi de gradus completa gradum,
 et in ratione entis per se, in haec non non datur magis
 et minus in gradum et in gradum. et non utraque aequalis,
 sed ens per se completum et sic gradus non suscipit
 magis et minus, seu quod idem est, intentionem
 nempe et remissionem; et ratio huius in forma est
 ista, quia suscipere magis et minus proprie est inten-
 di et remitti, quocumque eodem modo fiat in
 gradum et remissionem, sed gradus non potest intendi
 et remitti, quia intentionem et remissionem est quod
 gradum in haec finis et gradus repugnat, quia sub-
 stantia non potest suscipere magis et minus et quod est
 et gradus in sit magis gradus, explicari debet
 et sic gradus in sit nobilior gradus, non quod gradus.
 et in sit intensa in ratione entis per se completum;
 et haec proprietas non venit et gradus substantia
 quod modo. quia venit et quantitati.

ca

Quia Proximitas quoniam fututa ius et ra
 e, q. cum una numero sit e susceptiva gra
 nom. itaq. eadem numero fututa v. g. hoc
 aqua modo e calida, modo frigida; et hoc
 grana suscipit fututa q. sui mutatam in
 trinisecam, quoniam huc proprietat soli fututa
 hinc ius ultimo et principali, licet n. quan
 titas suscipiat grana, hoc tunc non tunc ut fctm
 ultimum et principale, sed ut fctm quo, non ut
 quod si aut aiant pnti; qto qto quantitas
 in venerabili sacro Eucharistia recipit
 grana acci deus id non tunc ex suis merito,
 sed ex involute fututa; frig. non e fctm ul
 mu et prin e pale sed mediu et ul quo.
 Et huc proprietat ea quoniam fututa fututata
 qto modo Contra hoc e